Strane Sporazuma suglasno utvrcfuju da se temeljem Ugovora o zajmu iz ¢1.1ovog Sporazuma Zajmoprimatelj 
obvezao vratiti iznos zajma, zajedno s ugovorenim kamatama i naknadama, u 60 (§ezdeset) jednakih mjesecnih 
obroka, koji na dan sklapanja ovog ugovora EUR 734,80 (sedamstotridesetcetiri EUR osamdeset cent) po 
prodajnom tefiaju Zagrebacike banke d.d. na dan dospijeca svakog pojedinog obroka. Predmetni Obr<x:i 
dospijevaju svakog 26. (dvadesetsest) dana u mjesecu. Prvi obrok dospijeva na naplatu 26.08.2(^1. 
(dvadesetsestikolovozdvijetisucedvadesetprve), a zadnji dana 26.07.2026.

[...]

iznosu od 3 % 伸 posto) glavnice iz clanka 1.{prvog)bvog Ugovora, najkasnije istodobnos isplatom predmetnog

く

2.6. Ugovome strane suglasno utvrduju da je' Zajmoprimatelj obveza| vratiti iznos zajma kroz 60 (sezdeset) 

jednakih mjesecnih obroka, koji na dan sklapanja ovog ugovora iznose EUR 734,80 (sedamstotridesetcetiri EUR 

osamdeset cent ) po srednjem iecaju HNB na dan dospijeca svakdg pojedinog obroka. Predmetni Obroci 

dospijevaju svakog 26. (dvadesetsest) dana u mjesecu. Prvi obrok dospijeva na naplatu 26 08 2021 

(dvadesefsestikofovozdvijetisuaedvadesetprve), a zadnji dana 26.07.2026.

[...]

亡 lanakl.

Strane Sporazuma suglasno utvrduju da su dana 26.09.2023 {dvadeset§estirujandvijetisucedvadesettre6e)  
godine sklopili Ugovor 0 zajmu (u daljnj'em tekstu; Ugovor) temeljem kojega je Zajmodavatelj odobrio i dao u 
zajamZajmoprimatelju iznosod31.300,00 EUR{tridesetjednatisucatristo EUR) uvefianozakamate, naknade, 
zatezne kamate i druge tro§kove, sukladno odredbatna predmetnog Ugovora.- - - - - - - - - - - - - - - -

. . . . . . . . . . . . . . . ■輪**■■■面餐

Strane Sporazuma suglasno utvrduju kako preslika sklopljenog Ugovora o zajmu iz prethodnog stavka ovog

[...]

Zajmoprimatelj je obvezan jednom godisnje omogucfti reviziju procjene predmeta osiguranja, te podmiriti 

predmetni trosak revizije procjene predmeta osiguranja, kao i revfeije procjene njegova boniteta u ukupnom iznosu 

od 0.8% (nula cijelih osam post。｝ vrijednosti Predmeta osiguranja ali ne man|eod135 EUR (sto trideset pet eura)
uve^ano za pripadajuci porez na dodanu vrijednost, sve sukfadno Opcim livjetima poslovanja i pripadaju6em 

cjsniku-—…■一-…•一…•一一—-一一一一-一-…-•一…一-•一 ^

8,3 Neispunjenje obveze Zajmoprimatelja iz prethodnog stavka predstavlja razlog za jednostrani raskid ugovora